
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 30 de juliol de 2015, de la directora 
general, per la qual es reajusta la distribució pressupostà-
ria entre les distintes actuacions de la convocatòria d’aju-
des en matèria d’energies renovables i biocarburants per 
a l’exercici 2014. [2015/9572]

RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2015, de la directora 
general, por la que se reajusta la distribución presupues-
taria entre las distintas actuaciones de la convocatoria de 
ayudas en materia de energías renovables y biocarburan-
tes, para el ejercicio 2014. [2015/9572]

Vista la Resolució de 26 de novembre de 2014 (DOCV 7419, 
09.12.2014), del president de l’Institut Valencià de Competitivitat 
Empresarial, per la qual es convoquen incentius en matèria d’energies 
renovables i biocarburants per a l’exercici 2014.

Considerant
L’article 3 de la Resolució de 26 de novembre de 2014, del presi-

dent de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial, estableix que 
mitjançant una resolució del director adjunt de l’IVACE (director gene-
ral d’Energia) es podrà reajustar la distribució pressupostària entre les 
distintes actuacions, d’acord amb les sol·licituds d’ajuda presentades.

El Decret 4/2013, de 4 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Com-
petitivitat Empresarial, assenyala en l’article 8 que la persona titular de 
la direcció general competent en matèria d’indústria de la Conselleria 
exercirà la direcció general de l’IVACE.

El Decret 103/2015, de 7 de juliol, del Consell, pel qual s’estableix 
l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de 
la Generalitat, disposa en l’article 30.3.c les funcions que assumeix la 
Direcció General d’Indústria i Energia, es resol

Redistribuir els fons assignats entre les diferents actuacions, i les 
noves quantitats màximes que se’n destinen a cada una seran les que es 
detallen a continuació:

a) Energia solar tèrmica: 125.860,00 euros.
b) Energia solar fotovoltaica aïllada o mixta eòlica-fotovoltaica 

aïllada: 89.125,00 euros.
c) Energia eòlica aïllada: 2.560,00 euros.
d) Biomassa tèrmica, equips de tractament en camp de biomassa 

per a estellat o empacat, plantes de fabricació de pèl·lets/briquetes i ins-
tal·lacions híbrides solar tèrmica/biomassa tèrmica: 504.795,00 euros.

e) Biogàs tèrmic: 33.920,00 euros.
f) Energia geotèrmica: 18.740,00 euros.
g) Energia minihidràulica aïllada: 0,00 euros.
h) Biocarburants: 0,00 euros.

València, 30 de juliol de 2015. – La directora general: Júlia Com-
pany Sanus.

Vista la Resolución de 26 de noviembre de 2014, del presidente del 
Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la 
que se convocan incentivos en materia de energías renovables y biocar-
burantes para el ejercicio 2014 (DOCV 7419, 09.12.2014).

Considerando
El artículo 3 de la Resolución de 26 de noviembre de 2014, donde 

se establece que mediante resolución del director adjunto del IVACE 
(director general de Energía), se podrá reajustar la distribución presu-
puestaria entre las distintas actuaciones, de acuerdo con las solicitudes 
de ayuda presentadas.

El Decreto 4/2013, de 4 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de organización y funcionamiento del Instituto Valencia-
no de Competitividad Empresarial (IVACE), señala en el artículo 8 que 
la Dirección General del IVACE la ostentará el/la titular de la dirección 
general competente en materia de industria de la Conselleria.

El Decreto 103/2015, de 7 de julio, del Consell, por el que se esta-
blece la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias 
de la Generalitat dispone en su artículo 30.3.c las funciones que asume 
la Dirección General de Industria y Energía, se resuelve:

Redistribuir los fondos asignados entre las diferentes actuaciones, 
siendo las nuevas cantidades máximas destinadas a cada una de ellos las 
que se detallan a continuación:

a) Energía solar térmica: 125.860,00 euros.
b) Energía solar fotovoltaica aislada o mixta eólica-fotovoltaica 

aislada: 89.125,00 euros.
c) Energía eólica aislada: 2.560,00 euros.
d) Biomasa térmica, equipos de tratamiento en campo de biomasa 

para astillado o empacado, plantas de fabricación de pellets/briquetas e 
instalaciones híbridas solar térmica/biomasa térmica: 504.795,00 euros.

e) Biogás térmico: 33.920,00 euros.
f) Energía geotérmica: 18.740,00 euros.
g) Energía minihidráulica aislada: 0,00 euros
h) Biocarburantes: 0,00 euros.

Valencia, 30 de julio de 2015. – La directora general: Júlia Com-
pany Sanus.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2015-11-25T13:58:42+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




